
154腩荶莌腛荧邡陀腪

136腩荻荢荎荘邡陀腪

1
2
6
腩
荶
莌
腛
荧
邡
陀
腪

1
0
6
腩
荻
荢
荎
荘
邡
陀
腪

5
0

15

16

17

18

1 2 3

4

5

9

11

12

13

14

6

8

140腩荰荬莋詊賻邡陀腪

1
1
0
腩
荰
荬
莋
詊
賻
邡
陀
腪

2P-15A-125V腩E) 醗苨鑺郼镴

鍤貹 E镴钲蹾荖莓荏莋荒莓荚莓荧腾1

7

TEL莂荗莅莉荗莃荢荎 6诉4遣 腾1

10

跞腀躿

辳鑆

軚鍸

蹤迣

腠

蹷鋨詏詰閔腀腀艢

閔铔

FREE

釦艒詰陀

閔腀镩腀隼

平 山 製 作 所
ＨＩＲＡＹＡＭＡ　ＳＥＩＳＡＫＵＪＯ　ＣＯ．，ＬＴＤ．

邻遽

遽腀腀腀铔

株式会社

貟遽

97'08

閽蹒 D.H H.H

郝豶

辈腀鞝

邻镩隼

遽雊铔趆

邔 铵腀赬

'08 7 9 26'00

HB-11-1-2

芔=1.0

貋醩药莓荨

觱鍝躮莉荢荠

軦镴诠误荬荗

荊腛荹荢荧

8

3

荻荢荎荘

1

2 鋊郼荶莌腛荧腀荴荞

鋊郼荶莌腛荧腀顧

5

4

7

6

13

10

9

12

11

HF-731-111-W

HF-731-11150-B

HF-731-111-F

HF-731-112Y-B

HF-731-9F50-CP

M4蹍腾45

1SPCC

AL荟荃荊荘荧

1

1

SPCC

AL荟荃荊荘荧

1

1

鍤銅鍨醕

迄镴鍨醕

迄镴鍨醕

2

2

蹏覿荎莍莁腛荧

鋊郼賻 HF-731-11T-T

AL荟荃荊荘荧 2 迄镴鍨醕

荘荠腛莋

14

陨遯荊药腛

2荘荼莓荗

荁腛荘荬荗

HF-731-11150-2

15

AL荟荃荊荘荧

M4荩荸腾5

BsBM 1 迄镴鍨醕

鍤銅鍨醕

芔=1.2

荴莍荁荰荬莋

CP軦镴荬荗 M4荩荸腾5 

荘荠腛莋 蹏覿荎莍莁腛荧

EP軦镴荬荗 M3.5蹍腾5

荘荠腛莋 4 蹏覿荎莍莁腛荧

1

HF-731-111-EP

SPCC 1 鍤銅鍨醕

芔=1.6

16

17

軦镴诠误 HF-731-9F-B

SPCC 2 荪荢荐莋莁荢荌

迄镴鍨醕

1躮

1躮

HF-731-11-B

荒莓荚莓荧 闊豦

1

18

莂荗莅莉荗莃荢荎 闊豦

1

E P

C P

* 鋊郼賻苍腁钽鍝腅趷芵釖芦苩花苆苅荴莉荢荧苉苠苈苨苜芷腂


